
完全下校 ゴミ捨て

帰りの会

★下校時刻は１６時３０分です。　（１1月～2月は１６時です。）

令和７年度 校　時　表 京都市立祥豊小学校

５校時

月（委員会・クラブ）

スキルアップデイ５HDAY
６校時

校内研究

第４か第５

木曜５Ｈ

校内研究

第４か第５

木曜６Ｈ

４HDAY

第２・４水曜
給食なし

8:25♪

８：３０

８時１０分～２０分の間に集団登校
8:25♪

８：３０

８時１０分～２０分の間に集団登校

（音楽）・授業準備 （音楽）・授業準備

読書・朝の会

（水曜…フッ化物）

読書・朝の会

（水曜…フッ化物）
8:45 8:45

1 1

9:30

9:35

9:30

9:35
５分休憩 ５分休憩

2 2

10:20 10:20

中間休み 中間休み
10:35♪

10:40

10:35♪

10:40
（音楽）・授業準備 （音楽）・授業準備

3 3

11:25

１１：３０

11:25

１１：３０
５分休憩 ５分休憩

4 4
4学活

11:45
帰りの会

12:00
12:15 12:15

給　食 給　食

13:00 13:00

13:10

13:15

13:20
13:15♪

13:20

13:25
5

13:15

13:20
（音楽）
授業準備

13:00

昼休み
簡単掃除

　帰りの会

給食片付け

授業準備 掃除

授業準備 帰りの会

5

13:30 13:30

５
公開授業

13:55簡単掃除

帰りの会

完全下校14:10 14:10

１４：１５
14:10

掃除
5分休憩 14:15

6
公開
授業6

帰りの会
14:25

14:30

14:40

14:45

14:55

15:0015:00

掃除

１５：１５

１５：２０
ゴミ捨て

14:20ゴミ捨て

帰りの会

委員会・クラブ準備

６
委員会
クラブ

帰りの会
15:30 15:30

※２年生は、２学期から火曜日は６時間授業です。

（１学期は５時間授業）

※４年生は、月曜日にクラブ活動があるときは６時間授業です。

学年別　基本校時表

月 火 水 木 金

１年 4 5 5 5 5

２年 5 ※6 5 5 5

３年 5 6 6 5 6

４年 ※5 6 6 6 6

５年 6 6 6 6 6

６年 6 6 6 6 6


